АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2018  № 1054

                              г. Оха

О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации

муниципального образования городской

округ «Охинский» от 22.03.2018 № 147

«Об установлении расходных

обязательств муниципального образования

городской округ «Охинский» по

муниципальным услугам и работам в

сфере культуры и отраслевого

образования»

 В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 16, 17

Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 42 Устава муниципального

образования городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 22.03.2018 № 147 «Об установлении расходных

обязательств муниципального образования городской округ «Охинский» по муниципальным

услугам и работам в сфере культуры и отраслевого образования» следующие изменения:

1.1.  Дополнить пункт 1 подпунктом 1.13. Показ кинофильмов.

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств муниципального образования

городской округ «Охинский», предусмотренных пунктом 1 настоящего постановления,

осуществляется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных в бюджете

муниципального образования городской округ «Охинский» на текущий финансовый год и

плановый период, в рамках реализации муниципальной программы "Развитие культуры в

муниципальном образовании городской округ «Охинский» на 2015 - 2020 годы",

consultantplus://offline/ref=E47699EEBDC2B49C82965CDCA283263195A72958AEEE1A2E47C3BE01480A6EEB5E57953845XAv8A
consultantplus://offline/ref=E47699EEBDC2B49C82965CDCA283263195AD2E5DAFE71A2E47C3BE01480A6EEB5E57953C45AAC817X3v2A
consultantplus://offline/ref=E47699EEBDC2B49C82965CDCA283263195AD2E5DAFE71A2E47C3BE01480A6EEB5E57953C45AAC818X3v2A
consultantplus://offline/ref=E47699EEBDC2B49C82965CDCA283263195AD2E5DAFE71A2E47C3BE01480A6EEB5E57953843XAv2A
consultantplus://offline/ref=E47699EEBDC2B49C82965CCAA1EF7A3D97AE7750A8E117701E9CE55C1F0364BC1918CC7E01A7C811347A1DXFv7A

утвержденной постановлением администрации муниципального образования городской

округ «Охинский» от 30.07.2014 № 500.

3. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения,

возникшие с 1 января 2019 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя

главы администрации муниципального образования городской округ «Охинский»  по

социальным вопросам С.Н. Свиридову.

Глава муниципального образования
городской округ «Охинский»

      С.Н. Гусев

http://www.adm-okha.ru/